Johannes die Groet van Maren filius quondam Willelmi de Loen duo jugera terre sita in parochia de Maren quorum unum in loco dicto die Nederste Deelen inter hereditatem Johannis Wolphardi ex uno et hereditatem Alberti Valcken ex alio reliquum in loco dicto die Overste Deelen inter hereditatem (dg: di) Ade dicti Aleijten Heijnkens soen ex uno et Henrici de Doerne ex (dg: uno) alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Bac filio quondam Mathije van den Molengrave promittentes (dg: cu) et cum eo Ghisbertus eius frater filius dicti quondam Willelmi indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken et (dg: atq) aqueductibus ad premissa spectantibus et infra terram situatis. Testes Dijnther et Danijel datum supra.

BP 1183 f 197v 05 vr 28-09-1403.

Baudewinus heren Rolofs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Baudewinus heren Rolofs soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 197v 06 vr 28-09-1403.

Andreas Hoppenbrouwer machtigde Sijmon Hoernken zijn cijnzen etc te manen.

Andreas Hoppenbrouwer dedit Sijmoni (dg: de Vario) #Hoernken# potestatem monendi suos census etc usque ad eius revocationem. Testes Dijnther et Broder datum quinta post Mathei.

BP 1183 f 197v 07 za 29-09-1403.

Thomas van de Kelder zvw Arnoldus Stamellart van de Kelder droeg over aan Henricus zvw Marselius van der Eijcken, tbv zijn moeder Elizabeth wv voornoemde Marselius, $\frac{1}{4}$ deel, dat aan Johannes Hubrechts van Lijedorp behoorde, in een stuk beemd, in Asten, tussen het water gnd die Aa enerzijds en erfgoed van het huis van Postel anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Thomas en met het andere eind aan Willelmus Boijfus, welk $\frac{1}{4}$ deel wijlen voornoemde Arnoldus Stamellart verworven had van voornoemde Johannes, belast met een cijnns die wijlen voornoemde Johannes Hubrechts hieruit beurde.

{In margine sinistra: een verticaal streepje}.

[Thoma]s de Penu filius quondam Arnoldi Stamellart de Penu quartam partem que ad Johannem Hubrechts de Lijedorp spectabat in pecia prati sita in parochia de Asten inter aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem

(dg: dicti Thome ex alio) #domus de Postula ex alio# tendente cum uno fine ad hereditatem dicti Thome et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: dicti) Willelmi Boijfus quam quartam partem dictus quondam Arnoldus Stamellart erga predictum Johannem acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio quondam Marselii van der Eijcken ad opus Elizabeth sue matris relicte dicti quondam Marselii promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu quem dictus quondam Johannes Hubrechts exinde solvere consuevit et tenebatur. Testes Dijnther et Henricus datum in festo Mijchaelis.

BP 1183 f 197v 08 di 15-04-1404.

Mr Johannes van Zelant zwv Rodolphus van Zelant beloofde aan jkvr Elisabeth dvw Willelmus van Nuwelant een lijfrente van 8 nieuwe Gelderse gulden of ander paijment, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde mr Johannes.

{In margine sinistra:} S.

Magister Johannes de Zelant filius quondam Rodolphi de Zelant promisit super omnia se daturum et soluturum domicelle Elisabeth filie quondam #Willelmi# de Nuwelant ad eiusdem domicelle Elisabeth vitam et non ultra vitalem pensionem octo novorum florenorum aureorum communiter gulden vocatorum monete Gelrie seu alterius pagamenti (dg: ?ex) anno quolibet ad suam vitam et non ultra Martini ex omnibus et singulis bonis dicti magistri Johannis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Heijme et Spijrinc datum 3^a post miam.

1183 f.198r.

in crastino Mijchaelis: zondag 30-09-1403.
tercia post misericordiam: dinsdag 15-04-1404.

BP 1183 f 198r 01 zo 30-09-1403.

Petrus Lauwart zwv Zanderus Lauwart, door wijlen voornoemde Zanderus verwekt bij wijlen zijn vrouw jkvr Jutta dvw Willelmus van Nuwelant, en Henricus van Olmen ev Jutta dv voornoemde Petrus Lauwart droegen over aan Johannes van Ghemert (dg: ¼ deel dat aan Johannes Reijners soen alias gnd Groet Boeve behoorde van de windmolen van Lith, welk ¼ deel voornoemde Johannes Reijners soen verworven had van zijn tante Delijana gnd Lanen van Loen en welk ¼ deel wijlen voornoemde Willelmus van Nuwelant verworven had van voornoemde Johannes Reijners soen en welk ¼ deel nu aan hem behoort) de helft, die aan voornoemde Willelmus van Nuwelant behoorde, van de windmolen in Lith.

Pet[rus Lauwart filius] quondam Zanderi Lauwart ab eodem quondam Zandero et quondam #domicella# (dg: domina) Jutta sua uxore [filia quondam] Willelmi de Nuwelant pariter genitus et Henricus de Olmen maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie dicti Petri Lauwart (dg: quartmet partem que ad Johannem Reijners soen alias dictum Groet Boeve spectabat molendini venti de Lijt quam idem Johannes Reijners soen erga Delijanam dictam Lanen de Loen eius materteram acquisierat et quam quartam partem 'partem dicti molendini venti dictus quondam Willelmus de Nuwelant erga dictum Johannem Reijners soen acquisierat ut di et quam nunc ad se spectare dicebat) unam medietatem (dg: molen que ad ipsos spectantem) #que ad dictum Willelmum de Nuwelant spectabat# molendini venti in (dg: Lithe) Litte consistentis simul cum tuto jure et officio molendi seu usu ipsius (dg: molendini) medietatis dicti molendini venti singulis et universis prout ipse dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de Ghemert simul cum omnibus litteris quas habuerunt mentionem etc et jure promittentes indivisi super [habita et] habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Willelmi de